Fen .III.

absolute. sⁱ illud p^{ot} accidere ex nimia repercu^ssione. Et dicit. Et caue iteruz ne ppter nimiā repercu^ssione mēbruz denigref t fuscū fiat. t cū appet aligd de hoc. i. de illo no- cumēto icede in cōtrariū vie stipticitatis t ifrigidatōis. i. icede: tūc cū éplastris mollitiis t resolutis. t hec empla- stra dcā sūt in ca^o curatiōis flegmōis. Tūc segē illa ps.

CEt si fuerit herisipilla sup cutē curet ex scoria plumbi cum vino pontico bullito cum solijs sicle bulite cum vino.

Hic ponit curā herisipille vlerate p^{us} vō nō vlerate. vñ si considerent medicamia q̄ bic dñr ipsa viden̄ magis referri ad herisipillā qñ cū ea est vleratio cutis. **A**lia cōtinuatio. hic ponit qsdā medicinas spāles q̄ cōpetūt in statu oñdēdo absolute q̄lis medicia appetit in statu. Et di- vidit hec ps in ptes tres fm q̄ ponit tria empla spālia q̄ appetūt in statu. z^a ibi (Et illud est sic si sumat) z^a ibi (Et iterz leui^o illo) Dicit p. Et si fuerit herisipilla sup cutē. i. si fuerit herisipilla pura. t supple t fuerit i statu curet cū ex scoria plūbi tē. q̄r tale medicamē est resolutiūt t exic- catiūt cū aliquali ifrigidatione.

Et curetur cum eo in quo est resolutio t exic- catio fortis cū ifrigidatione.

Hic vniuersalizat q̄l medicia appetit i statu absolute. Et dicit q̄r curef cū eo in q̄ est resolutio t exicatio fortis cū ifrigidatione. t tale emplastrū posset eē sic si fieret empla- strū de lentib^o t arnaglossa t rosis. q̄r in lentib^o ē aliq re- solutio t exicatio fortis. in arnaglossa autē est aliq resolo cū aliquali ifrigidatione. q̄r plantago vt dic Hal. de i genio sa- nitatis. plātago est repercu^ssua partiz t ptiz resolutina. In rosis est ifrigidatio t exicatio. t iō tale emplastruz opti- mū est. t est loco illo^o q̄ bic Auic. ponit.

Et illud est sic: sumat lane veteris aduste nō lote pondus. 3. xij. t. 5. carbonis de cortice ar- boris pini tātudem. cere. 3. xx. scorie plumbi. 3. xi. sepi caprini veteris abluti cum aqua. 3. xv. olei myrtini. 3. v.

Nunc Auic. ponit aliud medicamē qd appetit in statu qd est resolutiūt t exiccatiūt cū aliquali ifrigidatione sicut patet considerando materiā simplicium medicinaz que intrant in hoc medicamine.

Et iterz leui^o illo emplastrū fiat ex scoria plūbi cum succo rute t oleo ro. t cera.

Hic Auic. ponit tertiu medicamē qd est vtile in statu. Et iterū leui^o illo. i. pdicto emplastro. t dñr esse leui^o. q̄r est pauciorū medicinaz. t iō ē minoris laboris. Siat emplm ex scorie plūbi cū succo rute t oleo ro. Illud emplm ē re- solutiūt t exiccatiūt cū aliquali ifrigidatōe. q̄r scorie plūbi ifrigidat t desiccat. succ^o ruthe desiccat t resoluit. t oleuz rosatu ē eqle. t iō ē ifrigidatiūt in mā colica t desiccat. Et nota q̄ si nō haberef scorie plūbi loco h^o posset poni plūbu vstuz. q̄r vt^o scorie plūbi ē silis v туti plūbi vsti. nisi q̄r aliquātulū p^{ls} stiptica est. vt dicit Serap. in libro suo de simplicib^o medicis. **V**el si fieret id emplm in mor- tario de plūbo t duceret t cū pistello plūbi: vt si multuz duceret succ^o ruthe t oleu ro. t cera in tali mortario cū pistello plūbi tūc posset h^o poni loco scorie plūbi tē.